
CONSEJO POTOSINO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA (COPOCYT)
SAN LUIS POTOSI

Estado de Actividades

 Del 01/may./2019 al 31/may./2019

Rep: rptEstadoActividades

10/jun./2019
10:23 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: 03

2019 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 

$90,000.00INGRESOS DE GESTIÓN $190,625.00

$90,000.00     INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS $190,625.00

$1,442,660.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$747,728.00

$1,442,660.00     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES $747,728.00

$1,442,660.00           TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES $747,728.00

$908.44OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $608.73

$908.44     INGRESOS FINANCIEROS $608.73

$908.44           INTERESES GANADOS DE TÍTULOS, VALORES Y DEMÁS INSTRUMENTOS FINANCIEROS $608.73

$1,533,568.44Total de Ingresos y Otros Beneficios

 

$938,961.73

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

 

$692,611.13GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $580,878.63

$485,301.34     SERVICIOS PERSONALES $371,000.54

$14,330.53     MATERIALES Y SUMINISTROS $13,386.99

$192,979.26     SERVICIOS GENERALES $196,491.10

$0.00     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $160,773.00

$0.00     AYUDAS SOCIALES $160,773.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00

$0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00

$692,611.13Total de Gastos y otras Pérdidas

 

$741,651.63

$840,957.31Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

 

$197,310.10
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